
\\srv2012\scuola_leffe\pon - apprendimento e socialita' - 10.1.1a - 10.2.2a\6. commissione\11. nomina commissione pon e piano scuola estate.doc 

 

                  

 
 

 

          Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI LEFFE 
       Via Locatelli, 44 – 24026 Leffe (BG) - Tel. 035/731350 - C.F. 90017470163 
               BGIC853009@istruzione.it - BGIC853009@pec.istruzione.it 
     www.icleffe.edu.it - Codice univoco per Fatturazione Elettronica: UFUUKA 

 
           Agli Atti 
           Al sito web 
           All’Albo 

 
 

Oggetto:  Nomina Commissione per valutazione titoli esperto interno/esterno e tutor 

− Progetti Pon – Avviso pubblico prot. nr. 9707 del 27/04/2021 

− Piano Scuola Estate 2021 – Un ponte per un nuovo inizio 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il regolamento di contabilità D.129 del 28 agosto 2018 
 
Visto il codice degli appalti pubblici ANAC n. 50 del 2016 e successive modifiche 
 
Visto  l’art. n. 46 del D.L. n. 112/2008 convertito nella Legge n. 133/2008 
 
Vista la nota ministeriale n. 643 del 27 aprile 2021 relativa al Piano Scuola Estate 2021 – 

Un Ponte per il nuovo inizio 
 
Vista  la nota n. 11653 del 14/05/2021 del Ministero dell’Istruzione, in cui si forniscono le 

prime istruzioni operative rispetto all’utilizzo delle risorse 
 
Vista la nota n. 11658 del 14/05/2021 relativa all’avviso di assegnazione fondi previsti 

dall’art 31 comma 6 del DL 41/2021 
 
Visto il Piano dell’Offerta Formativa relativa all’anno scolastico 2020/2021 
 
Visto l’avviso pubblico prot. nr. AOODEFID/9707 del 27/04/2021 Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 
e 10.3.1. 

 

 

 

BGIC853009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001516 - 22/07/2021 - C14a - U

mailto:BGIC853009@istruzione.it
mailto:BGIC853009@pec.istruzione.it
http://www.icleffe.edu.it/


\\srv2012\scuola_leffe\pon - apprendimento e socialita' - 10.1.1a - 10.2.2a\6. commissione\11. nomina commissione pon e piano scuola estate.doc 

Vista  la candidatura dell’Istituto Comprensivo di Leffe 
 
Vista  la nota ministeriale prot. nr. 17355 del 01/06/2021 di pubblicazione delle 

graduatorie definitive relative all’avviso in oggetto 
 
Vista la nota Ministeriale prot. nr. AOODGEFID/177661 DEL 07/06/2021 - Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 
27/04/2021 –Apprendimento e Socialità – Autorizzazione progetti 

 
Rilevata  la necessità di impiegare le figure di tutor e di esperti per svolgere le attività dei 

piani sopra dettagliati 
 

DETERMINA 
 

Art. 1 
 
La Commissione di valutazione delle domande per i profili sopra esposti è composta da: 

• Dott. Alberti Fabio - Dirigente Scolastico, Presidente 

• Docente Senocrate Davide  

• Docente Pezzoli Monica 

• Le funzioni di segretario sono svolte dall’a.a. Merla Federica 
 
Art. 2 
 
Ai Componenti della Commissione non spetta alcun compenso, indennità, gettone di presenza, 
rimborso di spese o emolumento comunque denominato. 
 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.Fabio Alberti 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 

BGIC853009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001516 - 22/07/2021 - C14a - U


